

令和7年度

工 事 設 計 書

工事番号 国7-2号

工 事 名 青森県警察学校受変電機器等更新工事

工事場所 青森市新城天田内地内

工 期 令和 7年 6月 18日 から 令和 8年 3月 10日 まで

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

警察本部施設装備課

[illegible]

警察学校

[illegible]

警察学校

[illegible]

警察学校 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機動隊高圧饋電盤 改修		1	式		1,230,000	
高圧受電盤 改修		1	式		1,160,000	
低圧動力盤No.1 改修		1	式		471,000	
低圧動力盤No.2 改修		1	式		471,000	
低圧電灯盤No.1 改修		1	式		463,000	
低圧電灯盤No.2 改修		1	式		463,000	
低圧電灯盤No.3 改修		1	式		463,000	
コンデンサ盤 改修		1	式		2,390,000	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 単相 6kV-210/105V 150kVA 防振ゴムダイヤル式温度計	3	台	2,610,000	7,830,000	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 三相 6kV-210V 150kVA 防振ゴムダイヤル式温度計	1	台	3,000,000	3,000,000	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4306-2013	モルト 三相 6kV-210V 200kVA 防振ゴムダイヤル式温度計	1	台	3,480,000	3,480,000	
スコットランス (50Hz用)	150KVA モルト 防振ゴムダイヤル式温度計	1	台	2,630,000	2,630,000	
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 50kvar	4	台	183,000	732,000	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (50kvar用)	4	台	621,000	2,484,000	
搬入費		1	式		215,100	別紙 00-0110
搬出費		1	式		215,100	別紙 00-0108
撤去		1	式		343,400	別紙 00-0109
計					28,040,600	

[illegible]

警察学校 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		215,100	別紙 00-0110
搬入費	複数搬入 500kg以下	0.5	t	92,200	46,100	
搬入費	複数搬入 800kg以下	2	t	84,500	169,000	
計					215,100	
搬出費		1	式		215,100	別紙 00-0108
搬出費	複数搬出 500kg以下	0.5	t	92,200	46,100	
搬出費	複数搬出 800kg以下	2	t	84,500	169,000	
計					215,100	
撤去		1	式		343,400	別紙 00-0109
単相変圧器 撤去	150KVA モールト° 再使用しない	3	個	38,900	116,700	
三相変圧器 撤去	150KVA モールト° 再使用しない	1	個	44,800	44,800	
三相変圧器 撤去	200KVA モールト° 再使用しない	1	個	49,700	49,700	
スコットランス	150KVA モールト° 再使用しない	1	個	45,000	45,000	
高圧コンデンサ (50Hz用) 撤去	油入式 L=6% (50kvar) 再使用しない	4	個	11,100	44,400	
直列リアクトル (50Hz用) 撤去	油入式 L=6% (50kvar) 再使用しない	4	個	10,700	42,800	
計					343,400	

警察学校						
仮設電源工事			仮設電源工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
本館棟仮設工事		1	式		495,040	別紙 00-0128
仮設発電機	3φ200V 80KVA	2	日	8,000	16,000	
仮設発電機	単相100V 37KVA	2	日	6,000	12,000	
燃料共		350	L	140	49,000	
電線	CVT14sq 配線、撤去共	75	m	640	48,000	
電線	CVT22sq 配線、撤去共	35	m	1,000	35,000	
電線	CVT38sq 配線、撤去共	2	m	1,720	3,440	
電線	CVT60sq 配線、撤去共	50	m	2,680	134,000	
電線	CV5.5-3C 配線、撤去共	120	m	260	31,200	
布線材料	本館棟	1	式		13,400	
仮設盤	発電機二次動力用 本館棟	1	面	12,000	12,000	
仮設盤	発電機二次電灯用 本館棟	1	面	10,400	10,400	
仮設手元開閉器	3P100A	1	個	4,000	4,000	
仮設手元開閉器	3P125A	1	個	8,000	8,000	
仮設手元開閉器	3P30A	3	個	1,600	4,800	
仮設発電機搬入、 搬出費	本館棟	1	式		36,000	
消耗品、雑材料	養生材共 本館棟	1	式		16,800	
労務費	本館棟	1	式		61,000	
計					495,040	

[illegible]

[illegible]

警察学校 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		27,600	別紙 00-0125
発生材積込み (金属くず)	コンクリート類 人力	4	m3	6,900	27,600	
計					27,600	
発生材運搬		1	式		114,320	別紙 00-0126
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 木材類 DID区間有り 17.5km以下	4	m3	1,080	4,320	
既設蓄電池引取	直流電源装置 操作・制御	1	式		55,000	
既設蓄電池引取	直流電源装置 非常照明	1	式		55,000	
計					114,320	
発生材処分		1	式		76,100	別紙 00-0127
発生材処分 (金属くず)	処分費	3.9	t	2,000	7,800	
既設蓄電池処分費	直流電源装置 操作・制御	1	式		10,400	
既設蓄電池処分費	直流電源装置 非常照明	1	式		57,900	
計					76,100	

共通仮設費

16

[illegible]

[illegible]

[illegible]